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Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)
Autre redevance

Population

Mise a jour le 01/01/2016

syndicat mixte d'aménagement et de gestion de I'Aeroparc Belfort Continental (Siren :

Syndicat mixte ouvert
non

Belfort

Belfort

Territoire de Belfort

non

30/12/1993
30/12/1993

Autre cas
M. Pierre Jérome COLLARD

HOTEL DU DEPARTEMENT
Place de la révolution Francaise

90000 BELFORT
03 84 90 93 05
03 84 90 93 99
muriel.roget@cg90.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement Mise a jour le 01/01/2016

Population totale regroupée 130 310
Densité moyenne 306,62

Périmetres

Nombre total de membres : 63

Dept Commune (N° SIREN) Population
90 Andelnans (219000015) 1 253
90 Angeot (219000023) 330
90 Anjoutey (219000031) 656
90 Banvillars (219000072) 280
90 Bavilliers (219000080) 4 963
90 Beaucourt (219000098) 5170
90 Belfort (219000106) 51 349
90 Bermont (219000114) 388
90 Bessoncourt (219000122) 1133
90 Bethonvilliers (219000130) 255
90 Boron (219000148) 455
90 Bourogne (219000171) 1983
90 Bretagne (219000197) 275
90 Charmois (219000213) 312
90 Chavanatte (219000247) 160
90 Chavannes-les-Grands (219000254) 331
90 Chévremont (219000262) 1 645
90 Cravanche (219000296) 2 029
90 Danjoutin (219000320) 3712
90 Delle (219000338) 5911
90 Denney (219000346) 797
90 Dorans (219000353) 664
90 Eguenigue (219000361) 296
90 Essert (219000395) 3 268
90 Etueffont (219000411) 1 525
90 Evette-Salbert (219000429) 2 161
90 Féche-I'Eglise (219000452) 811
90 Felon (219000445) 252
90 Fontaine (219000478) 641
90 Fontenelle (219000486) 157
90 Foussemagne (219000494) 938
90 Frais (219000502) 231
90 Froidefontaine (219000510) 463
90 Grandvillars (219000536) 3016
90 Grosmagny (219000544) 574
90 Lachapelle-sous-Rougemont (219000585) 600
90 Lacollonge (219000593) 256
90 Lagrange (219000601) 120
90 Lamadeleine-Val-des-Anges (219000619) 37
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Groupement

90 Lariviére (219000627)

90 Menoncourt (219000676)

90 Meroux (219000684)

90 Méziré (219000692)

90 Montreux-Chateau (219000718)

90 Morvillars (219000726)

90 Moval (219000734)

90 Novillard (219000742)

90 Offemont (219000759)

90 Pérouse (219000767)

90 Petit-Croix (219000775)

90 Phaffans (219000809)

90 Reppe (219000841)

90 Romagny-sous-Rougemont (219000866)
90 Saint-Germain-le-Chatelet (219000916)
90 Sermamagny (219000932)

90 Suarce (219000957)

90 Trévenans (219000973)

90 Urcerey (219000981)

90 Valdoie (219000999)

90 Vauthiermont (219001005)

90 Vétrigne (219001039)
Dept Groupement (N° SIREN)
90 CC la Haute Savoureuse (249000118)

Organismes adhérant au groupement

DEPARTEMENT DU TERRITOIRE DE BELFORT (229000013)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Développement et aménagement économique

Mise a jour le 01/01/2016

323
435
862
1419
1142
1186
438
284
3651
1166
310
401
328
207
649
827
462
1218
210
5615
238
649

Nature juridique

cC

- Création, aménagement, entretien et gestion de zone d'activités industrielle, commerciale, tertiaire,

artisanale ou touristique

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement
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Groupement Mise a jour le 01/01/2016
____________________________________________________________________________________________________________________________________|
Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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